



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20181904A068HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/05/2018 13:22

Objeto: Material de Laboratorio

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 58050044

Pedido 195/2018 Material de Laboratório

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Brasil Central Comércio de Produtos Científicos Ltda GOIÂNIA - GO Douglas Alves do Nascimento - (62) 3223-0578 douglas@bclabor.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	26/04/2018	28 ddl	CIF	null
2	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Cleuber Acerly De Oliveira - (62) 3945-0350 maxlab.cleuber@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	23/05/2018	30 ddl	CIF	null
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	27/04/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
MEIO LIQUIDO PARA CULTURA DE SANGUE EM ADULTOS (HEMOCULTURA) EMBALAGEN COM 10 FRASCOS COM 45 ML CADA.	64005	-	Hemocult 1 10 x 45 ml s/ inibidor - Laborclin - Laborclin	Cx	Brasil Central Comércio de Produtos Científicos Ltda	null	-	R\$ 59,0000	15 Caixa	R\$ 885,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35	
									Total Parcial:	15.0	R\$ 885,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA TERMOSENSIVEL 57MMX30M	61001	-	BOBINA TERMOSENSIVEL 57MMX30M.. - REVISA	UNIDADE	Maxlab Produtos Para Diagnosticos	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;fornecedor não atende a politica	R\$ 5,7000	6 Unidade	R\$ 34,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

					E Pesquisas Ltda - Epp		de faturamento/entrega da instituição de acordo com a política de fornecedores.					27/04/2018 14:35
2	FUCSINA PARA GRAM FRASCO DE 1.000ML	63004	-	FUCSINA PARA GRAM FRASCO DE 1.000ML - NEWPROV	FRASCO	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	;fornecedor não atende a política de faturamento/entrega da instituição de acordo com a política de fornecedores.	R\$ 19,0000	4 Frasco	R\$ 76,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/04/2018 14:35
4	LAMINULA DE VIDRO 24X24MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	65003	-	LAMINULA DE VIDRO 24X24MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - CRAL	CAIXA	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	-	R\$ 1,9000	6 Caixa	R\$ 11,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/04/2018 14:35
11	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES	63017	-	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES - WEINER	CAIXA	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 33,0000	4 Caixa	R\$ 132,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/04/2018 14:35
									Total Parcial:	20.0	R\$ 253,6000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES.	62005	-	LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES. - CRAL - CRAL	CAIXA	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 3,2300	10 Caixa	R\$ 32,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
6	MICROTUBOS TIPO EPPENDORF COM VOLUME 1.5 ML LIVRE DE RNA EMBALAGEM COM 500 UNIDADES	63016	-	MICRO TUBOS TIPOEPPENDORF C/ VOL 1,5ML LIVRE DE RNA EMB C/ 500UND - CRAL - CRAL	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 24,8700	1 Pacote	R\$ 24,8700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
7	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES	61005	-	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES - CRAL - CRAL	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 9,8000	6 Pacote	R\$ 58,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
8	SACO PARA AUTOCLAVE DE 20 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES	61007	-	SACO PARA AUTOCLAVE DE 20 LTS PCT 20 UND - CRAL - CRAL	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 12,2000	2 Pacote	R\$ 24,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
9	SWAB EM TUBO DE POLIPROPILENO COM MEIO DE TRANSPORTE STUART CAIXA COM 100 UNIDADES.	64006	-	SWAB EM TUBO DE POLIPROPILENO C/ MEIO DE TRANSPORTE STUART CX C/ 100UND - CRAL - CRAL	CAIXA	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 99,5000	1 Caixa	R\$ 99,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
10	TAP - SOLUPLASTIN C/200 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 4ML CADA. COM ISI DE 1.20.	62013	-	TAP SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA - CLOTWIENER - CLOT	KIT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 78,7000	15 Caixa	R\$ 1.180,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
12	TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE	62014	-	TTPA C/100 TESTE COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO	KIT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 79,5000	10 Caixa	R\$ 795,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER.		SEMI AUTOMATIZADO CLOTIMER - CLOT								27/04/2018 14:35		
13	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE EDTA K3 COM TAMPA DE COR ROXA COM VOLUME DE 4 ML PACOTE 100 UNIDADES.	62017	-	TUBO P/ COLETA DE SANGUE C/ ANTICOAGULANTE EDTA K3 C/ TAMPA DE COR ROXA C/ VOL. DE 4 ML - CRAL - CRAL	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 38,0000	30 Pacote	R\$ 1.140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
14	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL SEPARADOR COM TAMPA DE COR AMARELA PCT 100UN COM VOLUME DE 4ML	60083	-	TUBO P/ COLETA DE SANGUE C/ GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA PCT 100UND C/ 4ML - CRAL - CRAL	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 57,3000	20 Pacote	R\$ 1.146,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
15	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML. PCT 100UN	62016	-	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML. PCT 100UN - CRAL - CRAL	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 36,3000	10 Pacote	R\$ 363,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/04/2018 14:35
									Total Parcial:	105.0	R\$ 4.864,3700	
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 10												
									Total Geral:	140.0	R\$ 6.002,9700	




Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página